
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.07.13       Ужгород               № 238 
 
 
 
 
Про внесення змін 
до рішення виконкому 
 
 
 Враховуючи пропозиції членів виконкому міської ради та відповідно до 
ст.ст. 26, 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 
 
 Внести зміни в додаток 2 рішення виконкому від 26.06.2013р. №215 "Про 
конкурс на ескізний проект по кладовища по вул. Тімірязева", а саме, ввести до 
складу робочої групи по реконструкції кладовища: 

- Токаря Мар’яна Юрійовича – кандидата історичних наук, 
- Фленька Володимира Юрійовича – заступника міського голови. 

 
 
 
 
Міський голова         В. Погорелов 


